

znak: *A2P-2611-48/07*

Warszawa, dnia 7 grudnia 2007 r.

Do wszystkich zainteresowanych,
którzy pobrali SIWZ

Do Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 7 grudnia 2007 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1. W treści specyfikacji w załączniku nr 3 (Dostawa oprogramowania Oracle wraz ze wsparciem technicznym) w punkcie 6 jest napisane „Oświadczenie Wykonawcy, czy wykona sam zamówienie, czy powierzy wykonanie części zamówienia podwykonawcom”. Moje pytanie brzmi czy zamawiający miał na myśli Oracla jako podwykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z art. 36 ust. 4 Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom. Dlatego też Wykonawca musi złożyć oświadczenie, czy wykona sam zamówienie, czy powierzy wykonanie części zamówienia podwykonawcom. Zamawiający nie miał na myśli żadnego konkretnego podwykonawcy.

Pytanie 2. W treści specyfikacji w załączniku nr 2 (Istotne postanowienia umowy) w §10 punkt 4 jest napisane „Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.”.

Pytanie brzmi: Czy zamawiający miał na myśli, że umowa zostanie sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach dla zamawiającego, wykonawcy oraz Oracla.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że umowa zostanie sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

Pytanie 3. W treści specyfikacji nie ma nic napisane o nośnikach, rozumiem że zamawiający nie wymaga dostarczenia nośników.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia nośników.

Z poważaniem



Marek Ostrowski

Przewodniczący Komisji